ПРОТОКОЛ №10
публичных слушаний  по обсуждению  проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения  «Об утверждении Правил  землепользования и застройки  территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

17 июля 2017  года                                                                                               д. Акчикасы
Присутствовали: 43 чел.

Президиум:

Председатель: Герасимов Игорь Валериевич, глава Акчикасинского сельского поселения

Секретарь: Анисимова Алина Гурьевна,  главный специалист – эксперт администрации Акчикасинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Акчикасинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики»

1. Слушали:
Герасимова И.В. – главу   Акчикасинского сельского поселения,  который  в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Акчикасинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании сельского поселения «Вестник Акчикасинского  сельского поселения» №15 от  16 мая 2017 года.
Выступили:
Николаев Н.А. – житель д. Акчикасы. Предложил одобрить проект решения Собрания депутатов сельского «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Акчикасинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики».
Решили:
Одобрить проект решения Собрания депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Акчикасинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики» и направить на рассмотрение Собрания депутатов сельского поселения  в установленном порядке.
Решение принято единогласно.

Председатель                                                                 И. В. Герасимов

Секретарь                                                                       А.Г.Анисимова